Provincie Vlaams-Brabant

Secretariaat: Joeri Jacobs

P<l Westrodestraat 84, 1861 Meise
& 015650007

& jjacobs@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 30 juni 2015

Aanwezig: A. De Wit, J. Jacobs, S. Kestens, W. Stevens, R. Van den Broeck, T. Van Dijck
Uitgenodigd: P. Buvé, A. Vindevogel

Afwezig met kennisgeving: V. Matheussen, J. Cocquyt (U), M. Van de Voorde (U)
Afwezig: B. Forsyth (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Wim Stevens, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 2 juni 2015 worden overlopen en goedgekeurd

2. Secretariaat
= Briefwisseling:

e 04/06 — Mail van VZF met notulen van VSB Zwemmen dd. 21/05 en NSB Open Water dd.
25/04

e 04/06 — Mail van VZF met notulen van Raad van Bestuur dd. 06/05

* 05/06 — Mail van Vlaamse Overheid voor een meeting over “toezicht bij zwembaden”
(redders, wie wat en hoe) -> meeting uitgesteld naar september

e 09/06 — Mail van VZF met presentatie over “Provinciaal Jeugdcriterium”

* 13/06 — Mail van AZS met bericht dat ze hun B-Circuit gepland in 2016 toch zullen
organiseren.

e 25/06 — Mailing van VZF met nieuwsflash rond zwemmen: info over Vlaamse
kampioenschappen in 2015/2016

*  26/06 — Mail van VZF met notulen van VSB Waterpolo dd. 22/06

*  26/06 — Mailing van VZF met nieuwsflash rond waterpolo

e 29/06 — Mail van VZF met vraag naar erkenning van zwemclub Atlantis, vooral gericht op
synchroonzwemmen in Landen

3. Sportsecretariaat |
Ontvangen voorprogramma’s:

Club Datum Omschrijving Inzwemmen
Dizv 27-09-15 DiZV - Open 13u00

Ontvangen uitslagen:

Club Datum Omschrijving Wijze |
AART 21-06-15 Wedstrijd te Meise Splash-email
KvzP 27-06-15 Wedstrijd te Mol Splash-email

} KvVZP 28-06-15 Wedstrijd te Mol | Splash-email
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Homologaties
A-tijden (lijst in bijlage)
Haaien (lijst in bijlage)

Wij wensen de zwemmers en trainers van harte proficiat met de behaalde resultaten.

4. Financieel verslag
= Het financieel verslag wordt overlopen en goedgekeurd.

5. Provinciale Kampioenschappen
= Bestelling medailles is in orde.

6. Provinciaal Jeugdcriterium
= Discussie naar aanleiding van de voorstelling van het Provinciaal Jeugdcriterium, ter vervanging van
het PK voor 10-14 jarigen. Wij kunnen niet akkoord gaan met de voorgestelde plannen en hebben
een alternatief voorstel opgesteld, dat aan de VZF zal bezorgd worden (zie bijlage).

7. Varia

= De Zwemkalender 2015-2016 wordt op de website gezet.

= Vlarem II: Probleem van eigen brandnormen in Vlarem die strenger zijn dan de wettelijke
basisnormen. Wim maakt brief op.

= Theorie officialopleiding mag in een andere provincie gevolgd worden..

= Patrick zal vanaf nu de officialopleiding in Limburg voor zijn rekening nemen.

= Een nieuw synchro-brevet (zeemeerminbrevet) wordt gepromoot op een Paco-feest georganiseerd
door WIOS. WIOS wil ook deelnemen aan gewone Paco-feesten.

8. Regeling van de werkzaamheden
= Volgende vergadering: op 1 september 2015 om 20u00 in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.
= Nieuwe cursus official TAK: theorie op woensdag 18 november (19:30..+/-22:45) gevolgd door
herhaling/examen op woensdag 25 november (zelfde uur) in het Eurovolleycenter (zaal 202),
Beneluxlaan 22 te Vilvoorde.
= Volgende vergaderingen: 1/9, 6/10, 3/11, 1/12, 5/1/2016, 2/2, 1/3, 5/4, 3/5, 1/6.

9. Op te volgen punten:

Datum | Wat Wie Tegen
05/05 Voorbereiding opleiding sportsecretaris Wim sept.
10. Pending:

Datum | Wat Wie Tegen
07/04 opvolging conversie 25m badtijden VK/VJIK Patrick

07/04 opvolging disciplinaire maatregelen niet-bijgeschoolde takkers Patrick

De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.

De verslaggever,

Ann De Wit
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Jaar

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Naam

Camerlynck Mathias
Camerlynck Mathias
Camerlynck Mathias
De Bleecker Thomas
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
CasierJente
Goiris Cato
Janssen Tom
Diddens Senne

Comp.nr.

KVZP/10208/04
KVZP/10208/04
KVZP/10208/04
LOR/10242/01
LOR/10259/04
LOR/10259/04
LOR/20237/01
LOR/20256/03
WLW/11011/03
ZCK/10321/04

A-tijden

Afstand & Stijl

100m SS
200m VS
400m VS
100m VS
400m WS
400m VS
100m VS
200m VS
200m VS
100m VS

Tijd
01:39.02
02:45.64
05:52.13
01:01.60
06:38.61
05:41.66
01:05.21
02:36.55
02:33.69
01:15.18

Plaats

Meise
Meise
Mol
Mol
Mol
Mol
Mol
Meise
Meise
Mol

Datum

21-06-15
21-06-15
28-06-15
28-06-15
28-06-15
28-06-15
28-06-15
21-06-15
21-06-15
28-06-15
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